[STITUTO COMPRENSIVO STATALE - "ALESSANDRO AMARELLI"-ROS3ANO
Prot. 0001142 del 17/03/2016
07 (Uscita)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e
A della Ricerca
N Dipartimento per la Programmazione
2

JTRUTTURALI Yl [ e ey e
EUROPEI & 20 1 4-2020 MIUR ﬁ;ﬁf&i’?ﬁéﬁi’gé‘f i oxarion e Miats
Unione Europea A I COM NZE
! e : : .« ) g/ T
| ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. AMARELLI”
I e | VIA GRAN SASSO n. 16 - 87068 ROSSANO - /
chiesa di San Marco TEL.09383512197 - FAX 09833291007 »mucn 1A
(meta dell'XI secolo) o R ) i T ) &

Sito Web: Www.icrossano4.gov.it — e-mail CSICBAQ00B@istruzione.it

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE

“Per la scuola — competenze e ambienti per I’'apprendimento”2014-2020
ASSE 1I-INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE-
OBIETTIVO SPECIFICO 10.8" Diffusione della societd della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi “-
AZIONE 10.8.1”Interventi infrastrutturali per I'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per
I'apprendimento delle competenze chiave”.
Codice Identificativo Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CL-2015-42 “TUTTI IN RETE”
CUP B86J16000040007
Rossano, 17/03/2016

OGGETTO: RETTIFICA, IN AUTOTUTELA, DELLA  GRADUATORIA PROVVISORIA PER IL
RECLUTAMENTO ESPERTO ESTERNO PER ATTIVITA’ DI COLLAUDO CODICE PROGETTO 10.8.1.A1-
FESRPON- CL-2015-42 “TUTT/ IN RETE" CUP B86J16000040007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Bando prot. n. 702 del 20/02/2016;

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 09/03/2016 con prot. n. 979/07;

VERIFICATI i titoli pervenuti nei tempi richiesti dei candidati utiimente collocati in graduatoria;

RITENUTO di dover procedere ad una rettifica di punteggio dei candidati Loseto Michele e Misisca Remo;
VISTI i verbali della commissione esaminatrice del 15.03.2016 e del 17.03.2016,

DISPONE
la rettifica, in autotutela, della graduatoria provvisoria , finalizzata al reclutamento di un esperto esterno per

attivita di Collaudo del progetto in oggetto, avverso la quale € ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data
di pubblicazione del presente atto.

N. | COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 LOSETO MICHELE 21"

2 FALBO ANTONIO 21

3 MISISCA REMO 19,50

4 VACCARO FRANCESCO 15

5 AVENA LUIGI 9

*PRECEDENZA PER ETA iy
IRJGENTE SCOLASTICO

: k.IZIA CERBINO




